
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z tabelami Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 82 009 502,92zł w tym: dochody bieżące 65 771 613,21 zł 

dochody majątkowe 16 237 889,71 zł 

2) wydatki 83 301 142,92zł w tym: wydatki bieżące 62 367 688,47 zł 

wydatki majątkowe 20 933 454,45 zł 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie 
z tabelą nr 4. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 maja 2024 roku 
        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 24 583 800,00 0,00 2 869,00 24 586 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 871,00 0,00 2 869,00 42 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 471,00 0,00 2 869,00 17 340,00 

855   Rodzina 5 480 848,00 0,00 4 910,00 5 485 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

5 292 400,00 0,00 982,00 5 293 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 982,00 982,00 

 85595  Pozostała działalność 15 714,00 0,00 3 928,00 19 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 714,00 0,00 3 928,00 19 642,00 

bieżące razem: 65 763 834,21 0,00 7 779,00 65 771 613,21 

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 237 889,71 0,00 0,00 16 237 889,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

 

Ogółem: 82 001 723,92 0,00 7 779,00 82 009 502,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 485 121,08 8 485 121,08 8 072 021,08 6 420 001,48 1 652 019,60 20 200,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 485 121,08 8 485 121,08 8 072 021,08 6 420 001,48 1 652 019,60 20 200,00 392 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 039,63 200 039,63 200 039,63 0,00 200 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 039,63 200 039,63 200 039,63 0,00 200 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 639,63 107 639,63 107 639,63 0,00 107 639,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 639,63 109 639,63 109 639,63 0,00 109 639,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 550 958,87 28 138 013,89 27 273 577,99 22 635 753,80 4 637 824,19 0,00 864 435,90 0,00 0,00 0,00 412 944,98 412 944,98 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 369,00 27 369,00 27 320,98 2 710,85 24 610,13 0,00 48,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 553 827,87 28 140 882,89 27 276 398,97 22 638 464,65 4 637 934,32 0,00 864 483,92 0,00 0,00 0,00 412 944,98 412 944,98 0,00 0,00

19 380 120,27 19 107 175,29 18 529 291,86 15 699 952,98 2 829 338,88 0,00 577 883,43 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

-23 750,00 -23 750,00 -23 750,00 0,00 -23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028,10 1 028,10 982,55 958,93 23,62 0,00 45,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 357 398,37 19 084 453,39 18 506 524,41 15 700 911,91 2 805 612,50 0,00 577 928,98 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

70,43 70,43 0,00 0,00 0,00 0,00 70,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,55 45,55 0,00 0,00 0,00 0,00 45,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,98 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 779,21 457 779,21 457 779,21 0,00 457 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 250,00 -14 250,00 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 529,21 443 529,21 443 529,21 0,00 443 529,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 377,00 5 377,00 5 377,00 0,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877,00 3 877,00 3 877,00 0,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 614,00 623 614,00 623 614,00 0,00 623 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 614,00 621 614,00 621 614,00 0,00 621 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z dnia 27 maja 2024 roku

Z tego:

z tego: z tego:

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 4



18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 920,00 17 920,00 17 920,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 656,00 288 656,00 288 656,00 0,00 288 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 656,00 284 656,00 284 656,00 0,00 284 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,38 20,38 20,38 0,00 20,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,39 7,39 7,39 0,00 7,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,77 27,77 27,77 0,00 27,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 918,00 10 918,00 10 918,00 0,00 10 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 418,00 9 418,00 9 418,00 0,00 9 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,35 842,35 842,35 842,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021,35 1 021,35 1 021,35 1 021,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566,73 4 566,73 4 566,73 4 566,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617,48 617,48 617,48 617,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,21 5 184,21 5 184,21 5 184,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,73 697,73 697,73 697,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,45 162,45 162,45 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,18 860,18 860,18 860,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287,70 287,70 287,70 0,00 287,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,23 16,23 16,23 0,00 16,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,93 303,93 303,93 0,00 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 919 207,94 3 919 207,94 3 843 187,90 3 146 461,87 696 726,03 0,00 76 020,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920 848,94 3 920 848,94 3 844 828,90 3 148 102,87 696 726,03 0,00 76 020,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890,90 2 890,90 2 890,90 2 890,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693,89 693,89 693,89 693,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 584,79 3 584,79 3 584,79 3 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017,68 3 017,68 3 017,68 3 017,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,74 680,74 680,74 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698,42 3 698,42 3 698,42 3 698,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,62 1 192,62 1 192,62 1 192,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,37 266,37 266,37 266,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458,99 1 458,99 1 458,99 1 458,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 372,98 402 372,98 384 033,55 362 620,55 21 413,00 0,00 18 339,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,21 38,21 35,74 35,74 0,00 0,00 2,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 411,19 402 411,19 384 069,29 362 656,29 21 413,00 0,00 18 341,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,43 2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,47 2,47 0,00 0,00 0,00 0,00 2,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 5



32,48 32,48 32,48 32,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,94 30,94 30,94 30,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,42 63,42 63,42 63,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,07 6,07 6,07 6,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,80 4,80 4,80 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,87 10,87 10,87 10,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 812,00 402 812,00 402 812,00 260 048,00 142 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,69 161,69 161,69 75,18 86,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 223,69 402 223,69 402 223,69 260 123,18 142 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,63 69,63 69,63 0,00 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,63 69,63 69,63 0,00 69,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,88 16,88 16,88 0,00 16,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,88 16,88 16,88 0,00 16,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,02 64,02 64,02 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,02 64,02 64,02 64,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,16 11,16 11,16 11,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,16 11,16 11,16 11,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 769,00 1 738 769,00 1 658 639,00 1 558 048,00 100 591,00 0,00 80 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 269,00 1 763 269,00 1 683 139,00 1 558 048,00 125 091,00 0,00 80 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 250,00 33 250,00 33 250,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137 922,44 4 137 922,44 2 626 971,61 1 620 315,67 1 006 655,94 10 000,00 1 500 950,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 907,13 -8 907,13 -8 907,13 -3 257,13 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 907,13 8 907,13 8 907,13 0,00 8 907,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 137 922,44 4 137 922,44 2 626 971,61 1 617 058,54 1 009 913,07 10 000,00 1 500 950,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 735,00 1 005 735,00 993 348,00 876 200,00 117 148,00 0,00 12 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 812,85 -2 812,85 -2 812,85 -2 662,85 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812,85 2 812,85 2 812,85 0,00 2 812,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 735,00 1 005 735,00 993 348,00 873 537,15 119 810,85 0,00 12 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 300,00 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 662,85 -2 662,85 -2 662,85 -2 662,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 637,15 46 637,15 46 637,15 46 637,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 6



20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 662,85 2 662,85 2 662,85 0,00 2 662,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 962,85 22 962,85 22 962,85 0,00 22 962,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 764,44 640 764,44 263 085,61 156 829,67 106 255,94 10 000,00 367 678,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 094,28 -6 094,28 -6 094,28 -594,28 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 094,28 6 094,28 6 094,28 0,00 6 094,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 764,44 640 764,44 263 085,61 156 235,39 106 850,22 10 000,00 367 678,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-594,28 -594,28 -594,28 -594,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 805,72 7 805,72 7 805,72 7 805,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 409,66 21 409,66 21 409,66 0,00 21 409,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 909,66 15 909,66 15 909,66 0,00 15 909,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 507,28 44 507,28 44 507,28 0,00 44 507,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 107,28 49 107,28 49 107,28 0,00 49 107,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,28 594,28 594,28 0,00 594,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999,00 1 999,00 1 999,00 0,00 1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 181 732,00 6 181 732,00 1 591 250,80 1 177 980,80 413 270,00 0,00 4 590 481,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 969,42 -1 969,42 -1 969,42 -1 001,42 -968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879,42 6 879,42 3 069,12 117,70 2 951,42 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 186 642,00 6 186 642,00 1 592 350,50 1 177 097,08 415 253,42 0,00 4 594 291,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 211 050,00 5 211 050,00 637 050,00 588 200,00 48 850,00 0,00 4 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-784,28 -784,28 -784,28 -684,28 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 466,28 2 466,28 2 466,28 0,00 2 466,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 212 732,00 5 212 732,00 638 732,00 587 515,72 51 216,28 0,00 4 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-641,12 -641,12 -641,12 -641,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 858,88 9 858,88 9 858,88 9 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43,16 -43,16 -43,16 -43,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956,84 3 956,84 3 956,84 3 956,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982,00 982,00 982,00 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 982,00 17 982,00 17 982,00 0,00 17 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 7



4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,28 684,28 684,28 0,00 684,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900,00 82 900,00 82 900,00 75 300,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-485,14 -485,14 -485,14 -317,14 -168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,14 485,14 485,14 0,00 485,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 900,00 82 900,00 82 900,00 74 982,86 7 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-317,14 -317,14 -317,14 -317,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282,86 4 282,86 4 282,86 4 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,00 -168,00 -168,00 0,00 -168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332,00 5 332,00 5 332,00 0,00 5 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,14 317,14 317,14 0,00 317,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 300,00 174 300,00 174 300,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 300,00 174 300,00 174 300,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 714,00 15 714,00 472,80 472,80 0,00 0,00 15 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928,00 3 928,00 117,70 117,70 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 642,00 19 642,00 590,50 590,50 0,00 0,00 19 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 241,20 15 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 15 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,30 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 051,50 19 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,80 472,80 472,80 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,70 117,70 117,70 117,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,50 590,50 590,50 590,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662 927,10 5 100 375,34 5 090 075,34 99 971,20 4 990 104,14 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

-17 020,00 -17 020,00 -17 020,00 -20,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 020,00 17 020,00 17 020,00 0,00 17 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662 927,10 5 100 375,34 5 090 075,34 99 951,20 4 990 124,14 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

3 397 438,34 3 397 438,34 3 397 138,34 91 971,20 3 305 167,14 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 -20,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397 438,34 3 397 438,34 3 397 138,34 91 951,20 3 305 187,14 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 847,20 4 847,20 4 847,20 4 847,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 827,20 4 827,20 4 827,20 4 827,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 701,76 1 102 150,00 1 102 150,00 0,00 1 102 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 701,76 1 107 150,00 1 107 150,00 0,00 1 107 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 550,00 395 550,00 395 550,00 0,00 395 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 550,00 411 550,00 411 550,00 0,00 411 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 000,00 488 000,00 478 000,00 8 000,00 470 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 000,00 483 000,00 473 000,00 8 000,00 465 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 293 363,92 62 359 909,47 50 320 961,54 32 391 799,81 17 929 161,73 1 960 200,00 7 678 747,93 0,00 0,00 2 400 000,00 20 933 454,45 20 933 454,45 0,00 0,00

-54 396,55 -54 396,55 -54 396,55 -4 278,55 -50 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 175,55 62 175,55 58 317,23 2 828,55 55 488,68 0,00 3 858,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 301 142,92 62 367 688,47 50 324 882,22 32 390 349,81 17 934 532,41 1 960 200,00 7 682 606,25 0,00 0,00 2 400 000,00 20 933 454,45 20 933 454,45 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 9



 

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 maja 2024 roku 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 168 336,00 982,00 5 169 318,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 123 000,00 982,00 5 123 982,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 982,00 982,00 

Razem: 6 336 351,07 982,00 6 337 333,07 

 

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 10



 
Tabela Nr 3a do Zarządzenia Nr 91/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 maja 2024 roku 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 168 336,00 982,00 5 169 318,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 123 000,00 982,00 5 123 982,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 982,00 17 982,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 100,00 1 100,00 

Razem: 6 336 351,07 982,00 6 337 333,07 

 

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 11



                                                                                        Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 91/2024 

                                                                                                         Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 27 maja 2024 roku 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

na 2024rok 

Dział Rozdz § 
 

TREŚĆ 
Plan na 
2024r 

Zmiana Plan po 
zmianie 

   

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 729 000,00 0,00 2 729 000,00 

 

90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 723 000,00 0,00 2 723 000,00 

 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 723 000,00 0,00 2 723 000,00 

 90026  
Pozostałe zadania związane z 
gospodarką odpadami 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 000,00 0,00 1 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  
 
 

RAZEM DOCHODY 2 729 000,00 0,00 2 729 000,00 

    

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

3 397 438,34 0,00 3 397 438,34 

 

90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

3 397 438,34 0,00 3 397 438,34 

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

72 000,00 0,00 72 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 847,20 -20,00 4 827,20 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13 237,00 0,00 13 237,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 887,00 0,00 1 887,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 750,00 0,00 1 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 295 000,00 0,00 3 295 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 417,14 0,00 2 417,14 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 300,00 1 020,00 2 320,00 

  
 
 

RAZEM WYDATKI 3 397 438,34 0,00 3 397 438,34 

 

Id: 352E12C5-C3B0-4B0A-877E-3575B49D0846. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-27T07:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




